

# **Kiwibirds ApS**

**Vesterbrogade 20 B, st. th., 1620 København V**

**CVR-nr. 32 83 42 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

**Sarah Holmslykke Offenber**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kiwibirds ApS  
Vesterbrogade 20 B, st. th.  
1620 København V

CVR-nr.: 32 83 42 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sarah Holmslykke Offenberg  
Sylvia Mark Andreasen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor markedsførings- og eventindustrien, samt hertil forbundne industrier i ind og udland, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.338 t.kr. mod 2.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.337.914</b>	<b>2.181.573</b>
1 Personaleomkostninger	-2.008.120	-1.962.507
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.637	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.157</b>	<b>219.066</b>
Andre finansielle indtægter	-20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.321	-8.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.816</b>	<b>210.709</b>
Skat af årets resultat	-73.110	-52.308
<b>Årets resultat</b>	<b>234.706</b>	<b>158.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	234.706	8.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.706</b>	<b>158.401</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.647	0
Materielle anlægsaktiver i alt	49.647	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.647</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.575	759.288
Andre tilgodehavender	325.720	200.249
Periodeafgrænsningsposter	73.414	178.767
Tilgodehavender i alt	588.709	1.138.304
Likvide beholdninger	1.125.258	941.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.713.967</b>	<b>2.079.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.763.614</b>	<b>2.079.623</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	736.784	502.078
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>816.784</b>	<b>732.078</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	840	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>840</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	425.000	815.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.106	82.600
Selskabsskat	38.270	53.994
Anden gæld	256.614	395.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	945.990	1.347.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>945.990</b>	<b>1.347.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.763.614</b>	<b>2.079.623</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.759.522	1.747.891
Pensioner	219.363	187.008
Andre omkostninger til social sikring	29.235	27.608
	<b>2.008.120</b>	<b>1.962.507</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.321	8.357
	<b>14.321</b>	<b>8.357</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	502.078	493.677
Årets overførte overskud eller underskud	234.706	8.401
	<b>736.784</b>	<b>502.078</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	<b>0</b>	<b>150.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	<u>135</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>135</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sylvia Mark Andreasen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-622428577916

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-03-25 11:56:45Z

NEM ID 

## Sarah Holmslykke Offenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030505123217

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-03-25 12:05:22Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-03-25 16:39:04Z

NEM ID 

## Sarah Holmslykke Offenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030505123217

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-03-25 19:11:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QMKU7-XTBQ4-NHZ1L-KP47J-DYLV6-KN3EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>